



Haugerud, 14. mars 2023

BRUK AV VASKEMASKIN OG TØRKETROMMEL

Styret får innimellom henvendelse fra beboere om sjenerende støy fra vaskemaskin og tørketrommel sent på kveld og nattetid. En vaskemaskin skaper mye støy ved sentrifugering som forplanter seg igjennom leilighetene. Dette kan være veldig plagsomt for andre beboere, spesielt når man ønsker å sove. Brannvesenet melder også at det ikke anbefales bruk av vaskemaskin og tørketrommel om natten pga. brannfare.

Vi viser til husordensreglene som sier at det skal være ro i leiligheten etter kl. 23.00. Husk at lyd forplanter seg lett igjennom betongbygningen, spesielt om natten da alt er stille.



KJØRING PÅ OMRÅDE OM NATTEN

Flere beboere melder om at det foregår mye kjøring inne på området sent på kvelden og om natten. Biler står ofte på tomgang, eksos kommer inn på soverom og det prates ofte høyløyt utenfor inngangspartiet/bilen.

Vis hensyn til dine naboer. Må du kjøre inn på området, stans motoren ved av og pålessing slik at din nabo ikke sjeneres av eksos inn på soverom. Husk at stemmer bærer langt i mørket og høres ekstra godt. Forsøk å unngå prating utenfor inngangspartiet/soverommene slik at dine naboer kan sove i fred.

Vi minner om at det ikke er tillatt å kjøre inn på området mellom kl. 22.00 og 07.00.

ÅRSMØTE I GARASJELAGET

Eier du garasje? Da bør du møte opp på årsmøtet i garasjelaget. Dette avholdes torsdag 23. mars kl. 19.00 på Trosterud skole i samlingsalen. Årsmøtepapirer er delt ut i postkassene.

ØNSKER DU Å VÆRE MED Å BIDRA?

Valgkomiteen søker beboere som ønsker å bidra i styret. Det er spesielt behov for noen med teknisk kompetanse, og gjerne noen som har interesse for blant annet drifts- og vedlikehold av bygninger, ventilasjonsanlegg, energi og varmestyring. Det er også ønskelig med folk som har interesse for og gjerne erfaring med kommunikasjon.



Er du opptatt av et godt bomiljø, at borettslaget har en sunn økonomi og ryddig drift, har du lyst og tid til å bidra? Da vil valgkomiteen gjerne høre fra deg! Det er behov for både styremedlemmer og varamedlemmer. Du kan kontakte oss ved å sende inn skjema fra borettslagets nettside: <https://haugerudborettslag.no/valgkomiteen-i-haugerud-borettslag/>

Mvh

Styret i Haugerud Borettslag